
Andros – November 2009

Vi hadde bestilt hotell på Andros for hele november for å feire at begge to var blitt pensjonister. Vi var også på 
Andros i mai dette året.

3. november
Flyet gikk fra Gardermoen klokka 07.55. Vi skulle reise tidlig om morgenen, men det vi ikke kom på kvelden i 
forveien var at tunnelene ved Grua er stengt om natta. Dette husket vi heldigvis på da vi ble vekket av vekkerklokka. 
Men det betydde at vi plutselig fikk dårlig tid, for det tar mye lenger tid å kjøre gamleveien over Skjerva. Dette er 
også ganske høyt og snøen lå på veien her. Veien er også ganske svingete, så bare av den grunn tok det lenger tid å 
kjøre denne veien. Det gikk da bra. Vi parkerte bilen på Dalen Parkering og ble kjørt derfra bort til flyplassen. 

Vi reiste med Czech Airlines som vi også reiste med til Italia i 2007. Vi mellomlandet i Praha og derfra til Athen

Her er vi på Gardermoen. Anne Berit har kaffe og 
medbrakt brødskive. Kjell nøyer seg med en morgenpils.

Her er vi kommet til Praha og sitter og venter på at neste 
fly skal gå videre til Athen.

Da vi kom til Athen, så tok vi taksi bort til Rafina hvor fergen skulle gå til Andros klokken 17.30. Da vi kom til 
billettkontoret på kaien fikk vi beskjed om at fergen ikke gikk på grunn av for sterk vind. Det var en strek i regningen 
og vi måtte bare finne oss et hotell til neste dag. Da skulle fergen gå klokken 07.35. Det vi likte enda mindre var at 
det regnet noe aldeles forferdelig. Vi åpnet koffertene våre og kledde oss i regntøy og joggesko før vi ga oss avgårde 
for å finne et hotell. Vi hadde bodd på Hotel Coralli da vi var her i mai, så vi gikk rett opp der og fikk oss et rom.

Kjell tar av seg de blaute joggeskorne.
Etterpå måtte vi få oss noe å spise. Vi gikk på 

restauranten som lå rett ved siden av hotellet. De hadde 
god mat og god gresk vin.



Hvitløken hang der og skremte bort onde ånder. Da vi kom ut derfra hadde det sluttet å regne, men det var 
nokså blaut over alt ennå.

4. november 

Vi var oppe tidlig og var nede på kaien i god tid og kjøpte 
billetter. Kjell fulgte opp tradisjonen og spurte etter to 

billetter til Samos. Det er en øy et helt annet sted i Hellas, 
så de bare ristet på hodet og flirte. Ved hjelp av Anne 

Berit så fikk vi billetter til Andros.

Her er vi ombord på båten. Vi var ute i god tid, så det 
kom flere passasjerer etter hvert.

Foreløpig var det god plass over alt.
Her er båten vi fulgte, Penelope A.



Da vi kom til Andros, hadde vi avtalt på telefonen at hotellverten skulle komme og hente oss på kaien i Gavrio, som 
er ferjehavnen på Andros. Han sto klar, og vi ble kjørt til Batsi hvor hotellet, Bella Vista ligger.

Slik ser det ut på et bilde som er tatt fra Internett.

Det første vi fant ut, var at regnet fra dagen i forveien 
haddde trengt inn i kofferten til Anne Berit, så hun måtte 

tørke mesteparten av klærne. Her henger de.

Slik ser det ut fra terrassen vår.

Etter dette gikk vi til supermarkedet rett ved siden av og 
kjøpte noe mat.

På veien fikk Kjell øye på en katt som lå rett utenfor, så 
han måtte snakke litt med den.



Etterpå gikk vi bort til bakeren og kjøpte noe ferskt brød. 
Her ser vi noe av småbåthavna.

Hva er det Kjell speider etter?

Han ser på et marinefartøy som ankret opp rett utenfor. Det ble godt og varmt på ettermiddagen, omtrent 20 
grader, og vi kunne sitte i bare shortsen.

Solen gikk ned omtrent 17.30. Her ser vi det fra verandaen vår.



5. November
Fremdeles fint vær om morgenen, 21 grader. Vi spiste frokost på terrassen og deretter gikk vi en tur i nabolaget og tok 
noen fotografier av vegetasjonen.

I dag hadde marinefartøyet snudd seg litt etter vinden. Fikentrær

Granatepler Lime

Appelsiner Sitroner



Her er vi kommet ned til stranden rett utenfor hotellet. 
Kjell studerer kartet over Andros.

Gatebilde

Oliven Brønn

Sitroner Bambus



Mur En mur til

Palme Flere murer

Et bilde av oss Mur med vannpost



En snegle på en mur En kirke rett ved siden av hotellet

En annen type mur Tre

Flere trær Enda en snegle



Katten vil inn Fint espalier

Utsiktsbilde Trapp opp fra torget

Vi sammenlignet prisene i butikken her. Mange sier at det er så billig å leve i Syden, men 
prisnivået er omtrent som i Norge.

Etterpå satt vi på terrassen og løste kryssord. Vi så bort på en som badet ute i vika. Han 
holdt på og svømte att og fram i over en halvtime, så temperaturen i vannet må ha vært 
ganske brukbar.

Nå sitter vi og ser på helikoptere som flyr att og fram fra marinefartøyet og trener på landing i mørke.



6. november

I dag våknet vi til 20.5 grader ute, så i Norge hadde vi 
kalt dette en tropenatt. Vi spiste frokost ute på terrasssen 

til lyden av måkeskrik og bølgeskvulp mot stranden. Her er frokostbordet

Etter at vi hadde spist gikk vi bortover langs stranden mot 
den odden hvor krigsfartøyet lå. På veien går vi forbi et 

lite kapell.

Et par bilder fra odden i retning Batsi 

Her ser vi nordover på øya i retning Gavrio



Da vi kom helt ut på odden måtte vi sprette en vinflaske Her er vi på vei inn fra odden og ser noen hotell opp i lia

Dette er ei lun vik Her ser vi kapellet igjen

Det er enda blomstring her Kongler



Bær Anne Berit var også med

Mer utsikt mot Batsi Utsikt fra veien

Her er vi tilbake til stranden.
Da vi kom tilbake til terrassen så vi at temperaturen var 

oppe i 25 grader.

Etter at vi hadde sittet litt på terrassen så tok vi en tur 
oppover i byen ovenfor hotellet. Her er en fin mur med 

blomster på.



Etter å ha vært høyte oppe, fant vi en smal gangvei som 
gikk nedover til byen igjen.

Det har vært gjort mye arbeid med denne stien. Det er 
laget mange trapper og mange vannrenner for å ta unna 

regnvannet.

Da vi kom ned til havnen igjen hadde vi et par øl på en 
taverna. Etterpå gikk vi innom butikken for å kjøpe 

ingredienser til kveldsmaten, grønnsaksuppe med torsk.

Her er skjell som vi fant på stranden
Kjell har kojakk og kaffe sammen med en sigar


